iacob-hoc nomen est michi in ef  
num quod esse non posset n̄ ap̄d  
ipsum viueret Mathei-xxij-. Nō  
est deus mortuorum sed viuenā  
um (Dixit ergo eis ihesus) hunc  
errorem refellens (Amen amen  
dico vobis) bis cōfirmat vt me  
lius imprimat Genes̄is-xli-. Qd̄  
secūdo vidisti ad eandem rem p̄  
tinens somnium firmitatis est ī  
dicūm eo q̄ fiat sermo domini  
et velocius impleatur ita et hic fi  
lius bis confirmat (ante q̄ abra  
ham fieret) temporali generačone  
quā p̄uenit tempusq̄ subsecutū  
est (ego fui) non dicit fui vel erā  
quia etermitas non habet nunc  
preteritum. sed vt dicāt Hoc ēius  
nunc stans et non mouēs se se  
per facit etermitateni et hoc notat  
quando dicit: sum: quod est ver  
bum substantiū p̄sentis nunc  
temporis qd̄ tamē hic nō dicit nūc  
temporis h̄i nunc etermitatis cui  
vt dicāt Ancelm̄ ī monologio  
Omnis differēcia temporis ita p̄  
sen̄t est sicut nostro nunc tempo  
ris p̄ses est ōnis locus et omnis  
loci differēcia Ecclesiastici vice  
mo quarto. Ab īncio et āte secula  
creata fūt et usqz ad futurū se  
culū nō definā Job-decimo septi  
mo Clarifica me p̄ apud temet  
ipsum claritate quā habui āte  
q̄ mundus fierz apud te (Tule  
runt ergo lapides) considerantes  
q̄ etermitas non nisi deo auem̄it

q̄ p se p ceteritatem dei esse p fite  
ref q̄ p tali blasphemia eēt la  
pidand? q̄ nō valentes sapiēcie  
q̄ loquebas resistere q̄ opib? que  
pbabāt suos sermones: autūt  
se ad lapides vt illū lapidib? ob  
ruant cui? sermōi resistere nō va  
lebat. q̄ uī em̄ ōne dictū summa  
tū sit tamē iniquitatis errori obmiti  
tur. q̄ inimitib? placentib? q̄ nō p  
suadet veritate pposita. **N**ic ergo  
**T**ulerunt lapides iudei: lapidea  
contra veritatem corda habētes (vt  
iacerēt in ih̄m) **A**ctu. viij. **D**ura  
ceruice q̄ indomabili corde vos sē  
p spūisacto re. **M**atl̄. xxij. **I**he  
rusalē iherlm̄ que occidis pphas  
q̄ lapidas eos qui ad te missi sūt  
q̄. n̄. o. fi. t. q̄. g. o. p. f. s. a. f. a. n̄.  
(**I**hs autē) nō timē mortis q̄  
**J**oh̄. xvij. crucifixib? occurrit  
neq; in potēcia resistēdi. q̄ vno  
verbō in infernuz ōnes p̄cipitare  
potuit. **S**ap̄. xvij. **C**ui? verbū  
dur? bellator in terra extermīnij  
stans repleteū ōnia morte. tamē  
nunc dispensatiue (abscondit se)  
cedes furori eoꝝ usq; dum vār;  
hora passiōis quā p̄sumuit pater  
q̄ docens nos furorē hostium pro  
tempore declinare. **R**ō. xij. **N**ō vos  
metipōs defendētes carissimū sed  
date locum ire. **V**la. xvi. abscon  
de fugiētes q̄ vagos ne p̄das bi  
tent apud te p̄fugī mei. a facie ei  
gladij fugierūt. a facie arcus ex  
tēti. a facie gladij imminētis. a fa